РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 января 2021 г.                                                                                                           № 18-р
с. Бурла

О продлении пропускного
и масочного режима в здании
Администрации Бурлинского
района Алтайского края

В связи с усугублением ситуации распространения коронавирусной инфекции,
1. Предупредить всех работников находящихся в здании Администрации района
о строгом соблюдении масочного режима и ограничении контактов.
2. Продлить с 01 февраля 2021 г. по 28 февраля 2021 г. на первом этаже здания Администрации района пост охраны для обеспечения закрытого пропускного масочного режима, приема корреспонденции, обращений граждан и юридических лиц (график дежурства прилагается).
3. Обеспечить обработку рук антисептиком, влажную уборку в здании, соблюдение требования температурного режима работников.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                                      С.А. Давыденко

Приложение
к распоряжению Администрации района
№ 18-р от 28 января 2021 г.

График дежурства
в Администрации Бурлинского района на период
с 1 февраля по 28 февраля 2021 года

	Время дежурства
	Дежурный (ФИО)

	1 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 830 ч.
	Попова Н.С.

	с 830 ч. до 1230 ч.
	Бойко Т.А.

	с 1230 ч. до 1400 ч.
	Попова Н.С.

	с 1400 ч. до 1700 ч.
	Шевцова М.И.

	2 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Кобылянская З.М.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Макаренко Ю.С.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Кобылянская З.М.

	3 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Крысько Е.И.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Бойко Т.А.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Крысько Е.И.

	4 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Шнайдер Л.Л.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Макаренко Ю.С.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Шнайдер Л.Л.

	5 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Кобылянская З.М.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Бойко Т.А.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Кобылянская З.М.

	8 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 830 ч.
	Попова Н.С.

	с 830 ч. до 1230 ч.
	Макаренко Ю.С.

	с 1230 ч. до 1400 ч.
	Попова Н.С.

	с 1400 ч. до 1700 ч.
	Шевцова М.И.

	9 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Кобылянская З.М.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Бойко Т.А.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Кобылянская З.М.

	10 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Крысько Е.И.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Макаренко Ю.С.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Крысько Е.И.

	11 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Шнайдер Л.Л.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Бойко Т.А.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Шнайдер Л.Л.

	12 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Шнайдер Л.Л.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Макаренко Ю.С.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Шнайдер Л.Л.

	15 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 830 ч.
	Попова Н.С.

	с 830 ч. до 1230 ч.
	Бойко Т.А.

	с 1230 ч. до 1400 ч.
	Попова Н.С.

	с 1400 ч. до 1700 ч.
	Шевцова М.И.

	16 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Кобылянская З.М.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Макаренко Ю.С.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Кобылянская З.М.

	17 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Крысько Е.И.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Бойко Т.А.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Крысько Е.И.

	18 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Шнайдер Л.Л.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Макаренко Ю.С.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Шнайдер Л.Л.

	19 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Крысько Е.И.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Бойко Т.А.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Крысько Е.И.

	20 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 830 ч.
	Попова Н.С.

	с 830 ч. до 1230 ч.
	Макаренко Ю.С.

	с 1230 ч. до 1400 ч.
	Попова Н.С.

	с 1400 ч. до 1700 ч.
	Шевцова М.И.

	24 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Крысько Е.И.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Бойко Т.А.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Крысько Е.И.

	25 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 900 ч.
	Шнайдер Л.Л.

	с 900 ч. до 1230 ч.
	Макаренко Ю.С.

	с 1230 ч. до 1700 ч.
	Шнайдер Л.Л.

	26 февраля 2021 года

	с 730 ч. до 830 ч.
	Попова Н.С.

	с 830 ч. до 1230 ч.
	Бойко Т.А.

	с 1230 ч. до 1400 ч.
	Попова Н.С.

	с 1400 ч. до 1700 ч.
	Шевцова М.И.